
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  02 / 2016 

  

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 24.02.2016, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pentru luna ianuarie 2016, aferentă contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pentru luna ianuarie 2016, aferentă contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă alocarea unui buget în cuantum de 25 lei/membru de sindicat pentru 

organizarea unor festivități dedicate zilei de 8 Martie. 

 

Art. 4. În luna martie 2016 se vor acorda liderilor grupelor sindicale tichete cadou 

(beneficii) pentru activități sindicale, conform pct. 6 + din Anexa nr. V la Statut și adresei nr. 

9533/08.03.2012 emisă de Direcția Generală a Finanțelor Publice a Județului Hunedoara. 

 

Art. 5. Valoarea tichetelor acordate în luna martie se stabilește proporțional cu numărul 

membrilor din grupa sindicală (până la 10 membri – 58 lei, între 10 și 30 membri – 116 lei, între 30 

membri și 50 membri – 174 lei, între 50 membri și 75 membri – 232 lei, între 75 membri și 100 

membri – 290 lei, peste 100 membri - 348 lei). Sumele acordate sunt sume brute. 

 

Art. 6. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

a) pentru refacere sănătate: 

 Sallos Paula – Colegiul Economic ”Hermes” Petroșani – 500 lei; 

 Joldiș Dorica – Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria”  – 500 lei; 

 Eli Androne Petru – Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie – 500 lei; 

 Darie Rodica – Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” Hunedoara – 500 lei; 

 Ciobanu Doru – Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara – 500 lei; 

 Capotă Doina – Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara – 500 lei; 

 Chelaru Adriana – Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani – 500 lei; 

 Jitea Nicolae Andreea – Școala Gimnazială Bănița – 500 lei; 

 Vlad Florina – Colegiul Tehnic ”C-tin Brâncuși” Petrila – 500 lei; 

 Muntean Dorina – Colegiul Tehnic ”C-tin Brâncuși” Petrila – 500 lei; 

 Câmpean Margareta – Colegiul Tehnic T. F. ”Anghel Saligny” Simeria – 500 lei. 

b) pentru deces membru de sindicat: 

 Ghișe Claudia (pt. Ghișe Nicolae) – Școala Gimnazială ”Andrei Șaguna” Deva – 500 lei. 

 

PREȘEDINTE, 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

